
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 

broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15 i 123/17) i 

članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 

16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 30/18-pročišćeni tekst), te Uredbe Komisije EU br. 1407/2013 od 18. 

prosinca 2013. o primjeni članaka 107. i 108. Ugovora o funkcioniranju Europske unije na de 

minimis potpore (SL EU L 352/2013), Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana Istarske 

županije, dana 13. svibnja 2020. godine donosi 

 

 

O D L U K U  

o izmjenama i dopunama 

Odluke o dodjeli de minimis potpore projektu Istra Inspirit u 2020. godini 

 

 
I. 

 
U Članku 6. Odluke o dodjeli de minimis potpore projektu Istra Inspirit u 2020. godini, KLASA: 
334-01/20-01/02; URBROJ: 2163/1-01/8-20-02 od 07. veljače 2020., sukladno Smjernicama 
Upravnog odjela za proračun i financije Istarske županije Klasa: 400-08/20-01/11, Urbroj: 2163/1-
07/1-20-04 od 9. travnja 2020. godine kojim su naložene mjere za ublažavanje ekonomskih 
utjecaja  posljedica epidemije bolesti COVID – 19 uzrokovane virusom SARS-CoV-2 na Proračun 
Istarske županije, postojeći tekst ''Prihvatljivi troškovi u ukupnom iznosu od najviše 208.000 kuna'' 
mijenja se i glasi: ''Prihvatljivi troškovi u ukupnom iznosu od najviše 158.000 kuna' 

 
 

II. 
 

Ova Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o dodjeli de minimis potpore projektu Istra Inspirit 

u 2020. godini stupa na snagu prvog dana nakon dana objave na web stranicama Istarske 

županije. 

 

 

KLASA: 334-01/20-01/02 
URBROJ: 2163/1-01/8-20-04 
Pula, 13. svibnja 2020. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

 

 

  Zamjenik župana koji  

obnaša dužnost Župana 

  Fabrizio Radin 

 

Dostaviti: 

1. Upravni odjel za turizam IŽ, Partizanska 5a, Poreč 
2. Istarska razvojna turistička agencija, IRTA d.o.o. Dalmatinova 4, Pula 
3. Pismohrana, ovdje 

 

 


		2020-05-14T12:50:51+0200
	Istarska županija
	eUprava




